
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 р.  №7/19-491 

с. Мелекіне 

 

Про  організацію поздоровлення ювілярів 

 похилого віку 75,80,85,90,95 років,  

які зареєстровані та мешкають на території  

Мелекінської сільської ради  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

   З метою вшанування людей похилого віку, які святкують 75-у, 80-у, 85 у, 

90 у 95 у  річницю Дня народження та зареєстровані  і мешкають на території 

Мелекінської сільської ради, згідно цільової Програми проведення 

урочистостей на території сільської ради на 2017 рік відповідно до рішення  

комісій постійних  депутатських комісій -  планово-бюджетної  та соціальних 

питань, керуючись  Законом  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.22,23 п.1  ст.26,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Головам первинних  ветеранських організацій  Мелекінської сільської 

ради  

- Лагуткіній І.М. – Портівська первинна організація  

- Циммерман Л.С. – Білосарайська первинна організація 

-  Алексєєнко Н.І. – Мелекінська первинна організація надати до 

сільської ради уточнений та завірений перелік ветеранів, які 

святкують в 2016-2017 р. р. 75,80,85,90,95-у річницю Дня свого 

народження.    

 

2.  Депутатм Мелекінської сільської ради по виборчим округам з № 1 по 

№ 14 здійснити уточнення та перевірку ветеранів-ювілярів, які 

мешкають по їх виборчим округам. 

3.   Головам постійних депутатських комісій  планово-бюджетної 

Лисечко Л.М. та з соціальних питань Новоселової О.В. надати 

пропозиції стосовно придбання подарунків до Дня народження 

ювілярів згідно надання списків. 



4.   Працівникам закладів культури Мелекінської сільської ради 

завідуючим Портівським сільським клубом Мелконянц В.К., 

Білосарайським сільським клубом Дубині Н.О., Мелекінським ПНТ 

Шпак Н.А. здійснити відбір товарів для організації поздоровлень 

ювілярів  в мережах спеціалізованих магазинів, які здійснюють 

безготівкові розрахунки з бюджетними організаціями.  

5.  Надати дозвіл голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. на 

укладання договору на придбання товарів  для поздоровлень ювілярів 

Мелекінської сільської ради з представниками спеціалізованих 

магазинів.  

6.  Фахівцю Мелекінської сільської ради Кіркіній Н.В., депутатам 

сільської ради по виборчим округам №1-14, головам первинних 

ветеранських організацій Лагуткіній І.М., Циммерман Л.С., Алексєєнко 

Н.І. здійснити моніторинг поздоровлень ветеранів 75-ї, 80-ї, 85-ї, 90-ї, 

95-ї річниці Дня народження до моменту прийняття рішення сесії та 

після прийняття рішення сесії. 

7. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.   здійснити перерахування коштів за придбання 

товарів для поздоровлень ювілярів за умови надання повного пакету 

документів фінансово-бухгалтерського характеру з спеціалізованих 

магазинів в яких буде здійснюватися закупівля товарів.  

8. Покласти контроль за своєчасним поздоровленням ювілярів на 

депутатів Мелекінської сільської ради по виборчим округам з №1-14.  

9.  Покласти контроль за виконанням рішення сесії сільської ради на 

голову комісії з соціальних питань Новосьолову О.В. 

 

           Сільський голова                                                 В.П. Попович 

 


